
АДМИНИСТРАЦИЯ АТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

04 декабря 2024 года                                                                            № 85 

 

 

с. Атирка 

 

 

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана приватизации 

муниципальной собственности Атирского сельского поселения Тарского 

муниципального района за 2023 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

29.12.2020 № 2352 «О внесении изменений в постановление Правительства 

Российской Федерации от 26.12.2005 № 806», руководствуясь Уставом 

Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 

области, Администрация Атирского сельского поселения Тарского 

муниципального района постановляет:  

1. 1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации 

муниципальной собственности Тарского городского поселения за 2023 год 

(приложение) 

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Официальный вестник Атирского сельского поселения» и 

разместить на официальном сайте Атирского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области https://atirskoe-

r52.gosweb.gosuslugi.ru. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Атирского сельского поселения                                         И.И. Кириллов 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению Администрации 

Атирского сельского поселения 

Тарского муниципального района 

Омской области  

от 04.12.2024 № 85 

 

Отчет  

о выполнении прогнозного плана приватизации муниципальной собственности Атирского сельского поселения Тарского 

муниципального района за 2023 год 
Рос- 

сийск

ая 

Феде- 

рация

, 

Рек

- 

ви- 

зит

ы 

пр

ог- 

Плановые 

показатели (в 

соответствии с 

программой 

приватизации по 

состоянию на 31 

декабря отчетного 

года 

Фактические показатели 

 на

и- 

ра

м- 

хо

- 

у

н

и- 

ин

ое 

по

с- 

ко

ли

- 

приватизировано хозяйственных обществ (пакетов акций (долей в 

уставных капиталах), в том числе: 

об

ще

е 

пр

ив

а- 

об

ще

е 

 ме

но- 

ван

ие 

суб

ъек

- 

та 

Ро

с- 

си

мы 

пр

ива

- 

тиз

а- 

ци

и

 (н

ом

зя

йс

т- 

ве

н- 

н

ые 

об

- 

щ

ес

та

р- 

н

ы

е 

п

ре

д- 

п

р

ия

им

у- 

ще

ств

о 

каз

ны 

(не

дв

и- 

жи

ту

п- 

ле

ни

я в 

б

ю

д- 

же

т 

от 

че

ст

во 

хо

- 

зя

йс

т- 

ве

н- 

ны

на 

аукционе 

при 

реали- 

зации 

преим

у- 

щест- 

венно

го 

права 

посредство

м 

публичного 

предложен

ия 

без 

объяв- 

ления 

цены 

на 

конкурсе 

внесен

о в 

уставн

ый 

капита

л 

кол

и- 

чес

тво 

хо- 

зяй

ст- 

вен

ны

х 

об

ти

зи- 

ро

ва

но 

ун

и- 

та

рн

ых 

пр

ко

ли

- 

че

ств

о 

ун

и- 

та

рн

ых 



йск

ой 

Фе

де- 

рац

ии 

ер, 

дат

а, 

т- 

ва

, 

ед

. 

- 

ти

я, 

ед

и- 

н

и

ц 

мо

е и 

дв

и- 

жи

мо

е 

пр

ив

а- 

ти

за- 

х 

об

- 

щ

ес

тв, 

ще

ств, 

иск

лю- 

ед- 

пр

ия

- 

ти

й, 

пр

ед- 

пр

ия- 

ти

й, 

  ке

м 

утв

ер

ж- 

де

на) 

  им

у- 

ще

ст- 

во)

, 

ед

и- 

ни

ц 

ци

и 

вс

ег

о, 

ты

с. 

ру

б- 

ле

й 

в 

от

но

- 

ш

ен

ии 

ко

то

- 

ры

х 

в 

от

че

т- 

но

м 

го

ду 

пр

о- 

во

ди

- 

в

с

е- 

г

о, 

е

д

и

- 

н

и

ц 

су

м

- 

м

а 

н

а- 

ча

ль

- 

н

ы

х 

ц

е

н, 

т

ы

с. 

р

у

б- 

ле

й 

с

у

м

- 

м

а 

ц

е

н 

п

р

о

- 

д

а- 

ж

и, 

т

ы

с. 

р

у

б

- 

л

в

с

е- 

г

о, 

е

д

и

- 

н

и

ц 

с

у

м

- 

м

а 

ц

е

н 

п

р

о

- 

д

а- 

ж

и, 

т

ы

с. 

р

у

б

- 

л

в

с

е- 

г

о, 

е

д

и

- 

н

и

ц 

су

м

- 

м

а 

н

а- 

ча

ль

- 

н

ы

х 

ц

е

н, 

т

ы

с. 

р

у

б- 

ле

й 

с

у

м

- 

м

а 

ц

е

н 

п

р

о

- 

д

а- 

ж

и, 

т

ы

с. 

р

у

б

- 

л

в

с

е- 

г

о, 

е

д

и

- 

н

и

ц 

с

у

м

- 

м

а 

ц

е

н 

п

р

о

- 

д

а- 

ж

и, 

т

ы

с. 

р

у

б

- 

л

в

с

е- 

г

о, 

е

д

и

- 

н

и

ц 

су

м

- 

м

а 

н

а- 

ча

ль

- 

н

ы

х 

ц

е

н, 

т

ы

с. 

р

у

б- 

ле

й 

с

у

м

- 

м

а 

ц

е

н 

п

р

о

- 

д

а- 

ж

и, 

т

ы

с. 

р

у

б

- 

л

в

с

е- 

г

о, 

е

д

и

- 

н

и

ц 

об

- 

щ

ая 

ст

ои

- 

м

ос

ть 

вн

е- 

се

н- 

но

го 

и

м

у- 

щ

ес

т- 

ва

, 

т

чен

ны

х 

из 

про

г- 

рам

мы 

при

ва- 

тиз

а- 

ции

, 

еди

ниц 

ед

и- 

ни

ц 

ис

кл

ю- 

че

нн

ых 

из 

пр

ог- 

ра

мм

ы 

пр

ив

а- 

ти

за- 

ци

и

, 

ед

и- 

ни

ц 



ли

сь 

то

рг

и, 

ед

и- 

ни

ц 

е

й 

е

й 

е

й 

е

й 

е

й 

ы

с. 

ру

б- 

ле

й 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

23 24 25 26 

В 

соотв

етств

ии с 

прогр

аммо

й 

прива

тизац

ии на 

отчет

ный 

год 

                      

    

 


